PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista
SP - CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526

 www.nazarep

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 81/2023

 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) 7/2023

Objeto: Aquisição de mobiliário para o prédio novo - Creche e EMEI Bairro Mascate

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS , no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame
nos termos que seguem:

Item
Cota

LC147

12528
Código

ABC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS
ESCOLARES EIREL

CNPJ: 13.960.165/0001-57

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant

Valor

Unitário

Valor
Total

6
Não

026.009.1
65

CADEIRA DE USO MÚLTIPLO PADRÃO FDE UN 9 639,50 5.755,50

8
Não

026.009.1
66

CONJUNTO COLETIVO (01 MESA/04
CADEIRAS) TAMANHO 1 PADRÃO FDE

UN 24 600,00 14.400,00

9
Não

026.009.1
67

CONJUNTO USO MÚLTIPLO (01 MESA/04
CADEIRAS) PADRÃO FDE

UN 1 1.750,00 1.750,00

20
Não

026.005.0
25

QUADRO BRANCO PADRÃO FDE UN 1 2.021,00 2.021,00

  Total do Proponente    23.926,50

Item
Cota

LC147

12529
Código

GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR CPF
020708846-27

CNPJ: 46.001.005/0001-30

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidad

e

Valor

Unitário

Valor
Total

1
Não

026.005.0
18

BERÇO INFANTIL COM COLCHÃO PADRÃO
FDE Marca: ALFRS BC-01/ ORTHOFLEX D18

BABYFLEX FNDE
UN 9 1.190,00 10.710,00

10
Não

008.001.0
50

COLCHONETE TROCADOR PADRÃO (C=
1,00 M) FDE Marca: RELAFLEX TROCADOR

UN 9 50,00 450,00

22
Não

026.005.0
26

RELÓGIO PADRÃO FDE Marca: QUARTZ
PAREDE

UN 4 60,00 240,00

24
Não

026.010.0
98

TELEVISOR LED 40" PADRÃO FDE Marca:
PHILCO PTV42 G52

UN 1 2.095,00 2.095,00

25
Sim

026.005.0
18

BERÇO INFANTIL COM COLCHÃO PADRÃO
FDE Marca: ALFRS BC-01 FNDE/

ORTHOFLEX D18 BABYFLEX
UN 2 1.190,00 2.380,00

29
Sim

026.005.0
19

CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE
CRIANÇAS PADRÃO FDE Marca:

GALZERANO NICK
UN 3 290,00 870,00

31
Sim

008.001.0
50

COLCHONETE TROCADOR PADRÃO (C=
1,00 M) FDE Marca: RELAFLEX TROCADOR

UN 3 50,00 150,00

32
Sim

008.001.0
51

COLCHONETE PARA REPOUCO (C= 1,85)
PADRÃO FDE Marca: RELAFLEX REPOUSO

UN 38 73,00 2.774,00

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista
SP - CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526

 www.nazarep

38
Sim

026.005.0
26

RELÓGIO PADRÃO FDE Marca: QUARTZ
PAREDE VIDRO

UN 1 60,00 60,00

  Total do Proponente    19.729,00

Item
Cota

LC147

12540
Código

EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS
LTDA

CNPJ: 30.522.695/0001-32

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidad

e

Valor

Unitário

Valor
Total

2
Não

026.011.1
15

LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8 LITROS
Marca: JL COLOMBO/ 8L BR

UN 1 800,00 800,00

3
Não

026.011.1
16

CARRO AUXILIAR PARA COZINHA PADRÃO
FDE Marca: PROJETA/ CA-02

UN 1 1.567,00 1.567,00

7
Não

026.005.0
19

CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE
CRIANÇAS PADRÃO FDE Marca:

GALZERANO/ NICK
UN 9 270,00 2.430,00

11
Não

008.001.0
51

COLCHONETE PARA REPOUCO (C= 1,85)
PADRÃO FDE Marca: RCS/ STILO 20

UN 117 67,00 7.839,00

14
Não

026.011.1
17

CONGELADOR VERTICAL "FROST FREE"
(190 A 250 LITROS) PADRÃO FDE Marca:

BRASTEMP/ BVG24
UN 1 5.040,00 5.040,00

17
Não

026.011.1
18

LAVADORA DE ROUPAS PADRÃO FDE
Marca: CONSUL/ CWH11BB

UN 1 2.600,00 2.600,00

23
Não

026.011.1
19

SECADORA DE ROUPAS PADRÃO FDE
Marca: ELECTROLUX/ SVP11

UN 1 3.200,00 3.200,00

  Total do Proponente    23.476,00

Valor total: R$ 67.131,50 (sessenta e sete mil, cento e trinta e um reais e cinquenta centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 09 de março de 2023

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/

		2023-03-09T16:29:12-0300
	CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS:28198299882